
TC COBRA SOMMERSAISON 2025 

 

Abo – Preise Mitgliedschaft 

Erwachsene € 120,- 
Partnertarif (2 Erwachsene) € 225,- 
„Top“ (Schüler, Lehrlinge, Grundwehrdiener,  

 Studenten bis 24 Jahre) € 60,- 
Kinder (bis 14 Jahre) € 45,- 
 

Familien-Abo (ermäßigt)  

2 Erwachsene + 1 Kind € 245,- (Normalpreis € 285,-) 
2 Erwachsene + 1 „Top“ € 255,- (Normalpreis € 300,-) 
1 Erwachsener + 1 Kind € 140,- (Normalpreis € 165,-) 
1 Erwachsener + 1 „Top“ € 150,- (Normalpreis € 180,-) 

Aufpreis je weiteres Kind  € 15,- 

Aufpreis je weiteres „Top“-Abo € 25,- 
 

Sommerkurs „Projekt Kindertennis“ 

Tennis-Abo vorhanden € 55,- 
OHNE Tennis-Abo  € 85,- 
 

Platzmiete für Mitglieder, Einzelstunde € 10,-/Stunde 
Platzmiete für Nichtmitglieder, Einzelstunde € 12,-/Stunde 

ab 16:00 Uhr  € 24,-/1,5 Stunden 

 

Mitgliedsbeitrag für Erwachsene (unterstützendes Mitglied) € 12,- 

Die Platzbuchung erfolgt ausschließlich über eTennis 

 

Einzahlungsmöglichkeit:  

Bei Einzahlung mittels e-banking/Erlagschein den Verwendungszweck + NAME angeben! 

Barzahlung ab 5.Mai 2025 direkt in der Kantine 

TC COBRA Launsdorf, Buchbergstraße 38, A-9314 Launsdorf 

IBAN: AT40 3947 5000 0241 0850  


